

### Specificații de preț F.4.2

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

Numărul procedurii de achiziție 21053361; ocds-b3wdp1-MD-1647438618350 din 16.03.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Sistem de supraveghere video

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32300000-6	Registrator DH-NVR5232-4KSS2	buc	1	9290,45	11148,55	9290,45	11148,55		
32300000-6	Camera video DH-IPC-HFW1530SP-0280B-S6 5MP 2.8mm	buc	12	1994,12	2392,95	23929,50	28715,40		
32300000-6	DH-IPC-HFW2831TP-AS-360B-S2 8MP, f:2,8	buc	5	4003,71	4804,45	20018,54	24022,25	<i>In decurs de 30 zile calendaristice dupa inregistrarea contractului la Trezorerie</i>	
32300000-6	Comutator PoE Dahua DH-PFS3006-4ET-60	buc	1	1066,62	1279,95	1066,62	1279,95		
32300000-6	Comutator PoE Dahua DH-PFS3010-8ET-96PRO	buc	3	1623,13	1947,75	4869,37	5843,25		
32300000-6	Comutator pentru 5 porturi Dahua DH-PFS3005-5GT-L	buc	2	432,83	519,40	865,66	1038,80		
32300000-6	HDD 8TB SkyHawk	buc	1	6013,29	7215,95	6013,29	7215,94		
32300000-6	Monitor DH-LM27-B200	buc	1	4560,21	5472,25	4560,20	5472,24		
32300000-6	Cablu DH-PFM9201-5EUN	m	500	7,73	9,27	3862,50	4635,00		

32300000-6	Cablu FTP 4*2*0,50 Cat.5E cu tros	m	1100	13,14	15,77	14455,83	17347,00		
32300000-6	Cutie de distribuție 100 x 100 x 50	buc	16	25,51	30,61	408,13	489,75		
32300000-6	Box metalic 400*500*220 IP 67	buc	1	1004,79	1205,75	1004,79	1205,75		
32300000-6	Cutie de distribuție 300 x 220 x 120	buc	3	386,46	463,75	1159,38	1391,25		
32300000-6	Cablu de alimentare LK- PC 2x0,75 CU	m	200	4,48	5,38	896,00	1075,20		
32300000-6	Material de montare (Bloc optic, Automat electric, Paș-cord, Conector SFP SC)	set	34	46,37	55,65	1576,75	1892,10		
32300000-6	Elemente de conexiune	set	17	30,92	37,10	525,58	630,69		
32300000-6	Lucrări de montare	buc				14840,00	17808,00		
32300000-6	Lucrări de punere în funcțiune	buc				8192,92	9831,50		
32300000-6	Programare	buc				2318,75	2782,50		
32300000-6	Servicii de mentenanță și deservire tehnică 12 luni	buc							
	<b>TOTAL</b>					<b>119854,26</b>	<b>143825,12</b>		
						<i>Gratuit</i>			

Semnata:  Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Șef Secția Achiziții Publice

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65